

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Incyte Biosciences Denmark ApS

Suomisvej 4, 1927 Frederiksberg C

Company reg. no. 35 81 87 90

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.

DocuSigned by:

Jonathan Dickinson

8AEAC3CA11E5427...
Jonathan Dickinson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Incyte Biosciences Denmark ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

Company reg. no. 35 81 87 90
Established: 1 April 2014
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Jonathan Elliot Dickinson
Erik Thomas Fromm

Managing Director

Erik Thomas Fromm

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to promote medical and pharmaceutical knowledge and activities along with trade of pharmaceuticals as well as any business associated herewith.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.237.979 against DKK 5.556.640 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 329.160 against DKK 277.949 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	6.283.403	5.556.640
1 Staff costs	<u>-5.798.733</u>	<u>-5.185.159</u>
Operating profit	484.670	371.481
Other financial expenses	<u>1.276</u>	<u>-16.856</u>
Pre-tax net profit	485.946	354.625
2 Tax on net profit for the year	<u>-111.362</u>	<u>-76.676</u>
Net profit for the year	374.584	277.949
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>374.584</u>	<u>277.949</u>
Total allocations and transfers	374.584	277.949

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Deposits	38.729	37.247
Total investments	38.729	37.247
Total non-current assets	38.729	37.247
Current assets		
Receivables from subsidiaries	949.575	5.462.062
Income tax receivables	4.357	12.000
Other receivables	2.028.166	826.421
Total receivables	2.982.098	6.300.483
Cash and cash equivalents	1.582.637	653.424
Total current assets	4.564.735	6.953.907
Total assets	4.603.464	6.991.154

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	1.548.472	1.173.888
Total equity	<u>1.598.472</u>	<u>1.223.888</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	12.192	170.883
Payables to subsidiaries	242.357	4.436.293
Other payables	2.750.443	1.160.090
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.004.992</u>	<u>5.767.266</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.004.992</u>	<u>5.767.266</u>
Total equity and liabilities	<u>4.603.464</u>	<u>6.991.154</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	50.000	1.173.888	1.223.888
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>374.584</u>	<u>374.584</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.548.472</u>	<u>1.598.472</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.246.090	4.680.327
Pension costs	537.201	505.465
Other costs for social security	<u>15.442</u>	<u>-633</u>
	<u>5.798.733</u>	<u>5.185.159</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Tax on net profit for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>111.362</u>	<u>76.676</u>
	<u>111.362</u>	<u>76.676</u>

3. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities:

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of k.DKK 162. The leases have 28 and 40 months to maturity and total outstanding lease payments total k.DKK 451.

Other contingent liabilities:

The company has entered into a contract regarding houserent. There is a minimum payment of k.DKK 36 and a minimum of three months left of the contract.
